
1 

 

 Temeljem članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 

129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 

153/13, 147/14, 36/15), članka 14. Odluke o komunalnoj naknadi (Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije br. 13/00 i 2/02)  i članka 38. Statuta Općine Tuhelj (Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije br. 14/09 i 11/13), Općinsko vijeće na svojoj 20. sjednici održanoj 20.12.2016. 

godine donosi 

 

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

ZA 2017. GODINU 

 

Članak 1. 

 Ovim Programom utvrđuju se poslovi održavanja komunalne infrastrukture za 2017. godinu s 

procjenom pojedinih troškova po komunalnim djelatnostima sa iskazom potrebnih financijskih 

sredstava za ostvarivanje ovog Programa i izvor financiranja navedenog Programa. 

 

Članak 2. 

Izvori sredstava za realizaciju Programa su: 

1. sredstava komunalne naknade, 

2. sredstva sufinanciranja građana,      

3. ostala sredstva Proračuna.     

 

Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. ovog Programa raspoređuju se za slijedeće poslove održavanja komunalne 

infrastrukture: 

 

1. Održavanje nerazvrstanih cesta, u što spadaju poslovi nasipavanja kamenim materijalom 

udarnih jama na makadamskim putovima te bankina na uređenim i asfaltiranim putovima, 

saniranje udarnih jama asfaltom na putovima koji su asfaltirani, čišćenje cesta od snijega i 

posipavanje istih po programu zimskog održavanja nerazvrstanih cesta, nasipavanja kamenim 

materijalom makadamskih pusteva čitavom dužinom puta sa uređenjem odvodnih jaraka i 

propusta te bankina s kojima se povećava vrijednost navedenog puta, uređenje bankina cesta 

prorezivanjem radi uklanjanja viška zemljanog materijala sa bankina, iskop otvorenih 

paralelnih odvodnih jaraka sa utovarom i odvozom zemljanog materijala, popravci cestovne 

odvodnje – poprečnih propusta zamjenjivanjem sa novim betonskim cijevima odgovarajućih 

profila.   

 

Ukupno:  300.000,00 kn 

 

Mjesto utroška u granicama planiranih sredstava po pojedinim cestama utvrditi će načelnik, a 

prema programu jedinstvenog upravnog odjela. 

 

2. Održavanje  javne rasvjete u što spada izmjena i održavanje rasvjetnih tijela. 

 

Ukupno: 30.000,00 kn 

 

3. Održavanje javnih površina, u što spada uređenje trga u Tuhlju, cvjetnjaka na rotoru u      

Tuheljskim Toplicama i cvjetnjaka na ulazu u Bolničku ulicu u Tuheljskim Toplicama. 

  

Ukupno: 10.000,00 kn 

 

SVEUKUPNO:   340.000,00 kn 

 

 

 

 



2 

 

Članak 4. 

 Sredstva će se tijekom godine izdvajati iz proračuna Općine Tuhelj u skladu s dinamikom 

punjenja proračuna, odnosno prema posebnom odobrenju izvršitelja proračuna. 

 

Članak 5. 

 Ovaj program se primjenjuje od 01.01.2017.  godine. 

 

 

 

 

 

KLASA: 021-05/16-01/14                                               Predsjednik Općinskog vijeća: 

URBROJ: 2135-3/16-01/4-4 

Tuhelj, 20.12.2016.  

  

Darko Medvedec, dipl. ing. 

      
         

 

 

 

 

 

 

 

 


